

Prima

LIGET ÉLELMISZER ÁRUHÁZ



2024. április 4-14.



269 Ft

FINONIMO SZELETEK
55 g 4891 Ft/kg



2099 Ft

TWIST TONHALTÖRZS
BIO EXTRA SZŰZ OLÍVAOLAJBAN
Töltőtömeg: 3x52 g 13455 Ft/kg



739 Ft

PÁPAI TEPERTŐKRÉM
vöröshagyma, fokhagyma, paprika
250 g 2956 Ft/kg



249 Ft

CHEETOS KUKORICA SNACK
többféle
30-43 g



299 Ft

MÜLLER RISO TEJBERIZS
több íz
200 g 1495 Ft/kg



499 Ft

CBA PIROS
GYÜMÖLCSSZÖRP
több íz
0,7 l 713 Ft/l



459 Ft

CBA PIROS SZELETELT SAJT
Trappista, Edami
125 g 3672 Ft/kg



619 Ft

GLOBUS SÓLET, BABFŐZELÉK,
LENCSEFŐZELÉK KOLBÁSSzal
400 g 1548 Ft/kg



879 Ft

TCHIBO FAMILY ŐRÖLT,
PÖRKÖLT KÁVÉK
250 g 3516 Ft/kg



1999 Ft

MÖVENPICK JÉGKRÉMEK
850-900 ml 2352-2221 Ft/l

MINDEN NAP 10.000 FT FELETTI VÁSÁRLÁS ESETÉN 10% AZONNALI KEDVEZMÉNY.

**329 Ft**CBA PIROS LIBAMÁJAS, KACSAMÁJAS
125 g 2632 Ft/kg**349 Ft**CBA PIROS DISZNÓSAJT
200 g 1745 Ft/kg**319 Ft/10 dkg**CBA PIROS CSIRKEMELL SONKA
3190 Ft/kg**219 Ft**CBA PIROS FÜSTÖLT, HÁMOZOTT
BAROMFI VIRSLI
többféle
140 g 1564 Ft/kg**669 Ft**ALPRO BARISTA NÖVÉNYI ITALOK
750 ml 892 Ft/l**79 Ft**CBA PIROS NATÚR RUDI
30 g**239 Ft**MILLI KRÉMTÚRÓ
több íz
90 g 2656 Ft/kg**129 Ft**CBA PIROS KEFIR
175 g 737 Ft/kg**579 Ft**CBA PIROS FÉLZSÍROS RÖGÖS TÚRÓ
250 g 2316 Ft/kg**1299 Ft**NÁDUDVARI HAMBURGER HÚSPOGÁCSA
1 kg 1299 Ft/kg**669 Ft**AVIKO HÉJAS BURGONYAGEREZDEK
600 g 1115 Ft/kg**1379 Ft**CLASSIC MÁLNA
500 g 2758 Ft/kg

HÁZHOZSZÁLLÍTÁS 10.000 FT FELETTI VÁSÁRLÁS ESETÉN FELÁR NÉLKÜL BUDAPESTEN!



679 Ft

MOGYORÓSI SÜTEMÉNYEK
220 g 3086 Ft/kg



449 Ft

CBA PIROS GABONAPEHELY
csokoládé, fahéj
250 g 1796 Ft/kg



729 Ft

PACIFIC SÜTÉSÁLLÓ KÉSZÍTMÉNY
sárgabarack, szilva, vegyes
500 g 1458 Ft/kg



589 Ft

CBA PIROS SÁRGAHÜVELYŰ VAJBAB
Töltőtömeg: 360 g 1636 Ft/kg



499 Ft

FAMÍLIA 4 TOJÁSOS KÖRETTÉSZTA
fodros nagykocka, gépi tarhonya, szélesmetélt, orsó
400 g 1248 Ft/kg



299 Ft

BURG ECET 10%
11 299 Ft/l



369 Ft

CBA PIROS BURGONYASZIROM
sós, hagymás-tejfölös
100 g 3690 Ft/kg



269 Ft

DETKI TERE-FERE OMLÓS KEKSZ
több íz
180 g 1494 Ft/kg



819 Ft

FERRERO ROCHER, RAFFAELLO PRÉMIUM TÁBLÁS CSOKOLÁDÉK
90 g 9100 Ft/kg



679 Ft

JAUS MEGA SZEZÁMMAGOS HAMBURGER ZSEMLE
4 db-os 170 Ft/db



1259 Ft

NUTRIFREE GLUTÉN- ÉS LAKTÓZMENTES KENYÉR
fehér, teljes kiőrlésű
300 g 4197 Ft/kg



699 Ft

PARMAREGGIO VAJ
original, laktózmentes
100 g 6990 Ft/kg



LIGET ÉLELMISZER ÁRUHÁZ

1102 Budapest, Kőrösi Cs. sétány 2.

GLS.

ATM easybox

Nyitva tartás: Hétfő-Péntek: 6:00-21:00 Szombat: 7:00-17:00 Vasárnap: 7:00-17:00



459 Ft

PEPSI SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
Original, Max, Lime
1,5 l 306 Ft/l



589 Ft

BRAVO GYÜMÖLCSITAL 12-25%
narancs, alma, őszibarack
1,5 l 393 Ft/l



179 Ft

SZENTKIRÁLYI BABA MAMA
TERMÉSZETES ÁSVÁNYVÍZ
1 l 179 Ft/l



449 Ft

MONSTER
ENERGIAITALOK
0,5 l 898 Ft/l



879 Ft

JACK DANIELS & COLA
ALKOHOLOS SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL
0,33 l 2664 Ft/l



339 Ft

KOZIEL DARK BARNA SÖR
dobozos
0,5 l 678 Ft/l



749 Ft

ALWAYS ULTRA
INTIM BETÉTEK
6-12 db 125-62 Ft/db



1529 Ft

COCCOLINO
ULTRAKONCENTRÁLT
ÖBLÍTŐK
870 ml 1757 Ft/l



1539 Ft

BREF BRILLIANT GEL
TOALETT FRISSÍTŐK
3 db-os 3x42 g 513 Ft/db



1769 Ft

SZAVO PENÉSZ ELLENI SZEREK
0,5 l 3538 Ft/l



589 Ft

CBA PIROS NEDVES
KUTYAELEDELEK
1240 g 475 Ft/kg



699 Ft

CBA PIROS SZÁRAZ
MACSKAELEDELEK
1 kg 699 Ft/kg

Ajánlatunk a címdoldalon jelzett időszak alatt és a hátoldalon felsorolt üzletekben a készlet erejéig érvényes. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A látványképek illusztrációk. Az árak az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Felelős kiadó: Budaconsum Kft., 1025 Bp., Csatárka út 58.